
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

Администрация
МО Переволоцкий район 
Оренбургской области 
от 2 июня 2021 года

Приказ № 23
«О создании единой комиссии по 
осуществлению электронных 
закупок Отдела культуры МО 
Переволоцкий район»

В соответствие с ч.2 ст.39 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях 
организации деятельности Отдела культуры МО Переволоцкий район и 
подведомственных ему учреждений (МБУК «МЦКС Переволоцкого 
района», МБУК «МЦБС Переволоцкого района», МБУДО ДШИ 
«Свирель», БУК МО «Переволоцкий народный историко-краеведческий 
музей», МКУ «ЦОДУК Переволоцкого района») при осуществлении 
закупок для собственных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию для осуществления электронных 
закупок путем проведения конкурентных процедур определения 
поставщика для нужд Отдела культуры МО Переволоцкий район и 
подведомственных ему учреждений (МБУК «МЦКС Переволоцкого 
района», МБУК «МЦБС Переволоцкого района», МБУДО ДШИ 
«Свирель», БУК МО «Переволоцкий народный историко-краеведческий 
музей», МКУ «ЦОДУК Переволоцкого района») (далее - Единая 
комиссия) в следующем составе:

Председатель Единой комиссии - Гильдебрандт Ю.В.;
Секретарь Единой комиссии без права голоса - Мулюкова Р.Н.;
Члены Единой комиссии:
Володарская С.Г. - директор МЦКС;
Маликова Г.Л. - директор МЦБС;
Дроздова Е.В. - директор «Переволоцкого народного историко­

краеведческого музея»
Слайковская 10.Н. - директор МБУДО ДШИ «Свирель»;
Потапова Ю.Е. - ведущий специалист Отдела культуры администрации 

МО Переволоцкий район;
Фролкин В.Ф. - экономист по планированию МКУ «ЦОДУК 

Переволоцкою района»



2. Утвердить положение о комиссии (Приложение 1)
3. Утвердить положение о закупках (Приложение 2)
4. Установить следующее:
4.1. Единая комиссия действует в порядке, установленном настоящим 
Приказом и Положением о комиссии по закупкам для нужд «Отдела 
культуры» Администрации муниципального образования Переволоцкого 
района Оренбургской области и подведомственных ему учреждений 
(МБУК «МЦКС Переволоцкого района», МБУК «МЦБС Переволоцкого 
района», МБУДО ДШИ «Свирель», БУК МО «Переволоцкий народный 
историко-краеведческий музей», МКУ «ЦОДУК» Переволоцкого района.
4.2. Замена членов Единой комиссии происходит в случаях, 
предусмотренных Положением о комиссии по закупкам, путем внесения 
изменений в настоящий Приказ.
4.3. Единая комиссия действует вплоть до отмены настоящего Приказа
5. Секретарю Мулюковой Р.Н. довести настоящий Приказ до сведения 
ответственных лиц под подпись.
6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры И.И. Чернова

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата ПоДИЦСЬ

Гильдебрандт 10.В. •г Г'Б 1 С л ;

Мулюкова Р.Н. ■у( Ь Ь fa 'А
___________ л-7.....х____ 7

Маликова Г.Л. ■

Дроздова Е.В.
Володарская С.Г. л., с i fa

*

Фролкин В.Ф. с . G Ь 1
/-----ч z?

Потапова Ю.Е. . / . £ X Г z ..........
Слайковская Ю.Н. о.<*’. X* i ’ »■ X


